<sup>1</sup> At the back of this rotulet at the foot, is the endorsement "LANCASIRE," but in a later hand than that of the roll itself.

## MAG. ROT. PIP., 15 HENRY II. (1168-1169).

(ROLL No. 15. m. 18, *in dorso*.)*Norhumbreland.**Lancastra.*

Idem Vicecomes [Willielmus de Vesci] reddit Compotum de cc.li. de Honore de Lancastra. In thesauro c. et quater xx. et vj.li. et xij.s. et iij.d.

Et in terris datis Willelmo de Valeinis x.li. in Culfou. Et debet v. marcas.

*De Auxilio ad maritandam filiam Regis.*

Idem Vicecomes reddit Compotum de ij. marcis et dimidia de auxilio de Curtmel. In thesauro liberavit in ij. tallis.

Et Quietus est.

Homines de Sauford reddunt Compotum de xij.li. et x.s. de eodem auxilio. In thesauro liberaverunt in xxij. tallis.

Et Quietus sunt.

Robertus filius Henrici reddit Compotum de x. marcis de eodem auxilio. In thesauro v. marcæ. Et debet v. marcas.

Idem vicecomes reddit Compotum de x.li. de auxilio de Prestona et de Schingeltona et de Rigbi et de Presoura et de Estona. In thesauro liberavit in viij. tallis. Et Quietus est.

Uctredus de Schingeltona reddit Compotum de xx.li. de eodem auxilio. In thesauro viij.li. et vj.s. et viij.d. Et debet xj.li. et xij.s. et iij.d.

Idem vicecomes reddit Compotum de xj.li. et iij.s. et iij.d. de auxilio de Derbi cum pertinentiis suis. In thesauro liberavit in xix. tallis.

Et Quietus est.

Idem vicecomes reddit Compotum de xxvj.li. et xij.s. et iij.d. de auxilio Villarum in Lonesdele Wapentachio. In thesauro liberavit in xv. tallis.

Et Quietus est.

Warinus serviens debet ij. marcas.

Adam filius Bernulfi reddit Compotum de xx. marcis de eodem auxilio. In thesauro xxiiij.s. et viij.d. Et debet xij.li. et ij.s.

Orm de Hedoc reddit Compotum de x. marcis de eodem auxilio. In thesauro xij.s. et iij.d. Et debet vj.li.

Idem vicecomes reddit Compotum de xxviij.li. de auxilio de Machesfeld Wapentachio et de Lonesdale Wapentachio. In thesauro liberavit in x. tallis.

Et Quietus est.

Idem vicecomes reddit Compotum de ij. marcis de auxilio de Crokeston in Lgrecestriescira. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Idem vicecomes reddit Compotum de lxxvj.li. et xij.s. et iiij.d. de Communi Assisa Comitatus de Lancastra, pro defaultis et misericordiis. In thesauro lxxj.li. et viij.d. Et debet c. et xij.s. et viij.d.

*Everwicscira.*

*De auxilio ad maritandam filiam Regis.*

[*inter alia*] Henricus de Laci debet xij.li. et vij.s. et vj.d. de novo feoffamento.

*Nova placita et novæ conventiones.*

Ricardus de Rue r. C. de v.m. pro festinando jure suo contra Michaellem de Furneis. In th'ro. xj.s. Et deb. lv.s. et viij.d.